
Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 01/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie Powołania Sekretarza Rady Wydziału na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  01/XVI/2024  

o Powołaniu mgr Karoliny Statkiewicz na Sekretarza Rady Wydziału na kadencję 2024-2028. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 02/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania kandydata na funkcję Kierownika Zakładu Projektowania Materiałów  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  02/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu kandydatury prof. dr. hab. inż. Wojciecha Święszkowskiego na funkcję 
Kierownika Zakładu Projektowania Materiałów. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 03/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania kandydata na funkcję Kierownika Zakładu Materiałów Konstrukcyjnych 
 i Funkcjonalnych 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  03/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu kandydatury prof. dr. hab. inż. Marcina Leonowicza na funkcję Kierownika 
Zakładu Materiałów Konstrukcyjnych i Funkcjonalnych. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 04/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania kandydata na funkcję Kierownika Zakładu Inżynierii Powierzchni 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  04/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu kandydatury prof. dr. hab. inż. Jerzego R. Sobieckiego na funkcję 

Kierownika Zakładu Inżynierii Powierzchni. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 05/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania kandydata na funkcję Kierownika Zakładu Materiałów Ceramicznych i 
Polimerowych 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  05/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu kandydatury prof. dr. hab. inż. Andrzeja Olszyny na funkcję Kierownika 
Zakładu Materiałów Ceramicznych i Polimerowych. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 06/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Rekrutacji na kadencję 2024-2028  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  06/XVI/2024  
o powołaniu przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Rekrutacji na kadencję 2024-2028 w osobie  

dr. inż. Rafała Wróblewskiego. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 07/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Programu Studiów  
na kadencję 2024-2028  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  07/XVI/2024  

o powołaniu Przewodniczącej Komisji Rady Wydziału ds. Programu Studiów na kadencję 2024-2028  
w osobie dr hab. inż. Joanny Zdunek, prof. uczelni. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 08/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Jakości Kształcenia na kadencję 
2024-2028  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  08/XVI/2024  

o powołaniu przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028  
w osobie prof. dr. hab. inż. Zbigniewa Pakieły. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr  Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 09/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Nagród i Odznaczeń na kadencję 
2024-2028 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  09/XVI/2024  

o powołaniu przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Nagród i Odznaczeń na kadencję 2024-2028  
w osobie prof. dr. hab. inż. Jerzego R. Sobieckiego. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr  Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 10/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie powołania Przewodniczącej Komisji Rady Wydziału ds. Rozwoju Kadry na kadencję 2024-2028   

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  10/XVI/2024  
o powołaniu Przewodniczącej Komisji Rady Wydziału ds. Rozwoju Kadry na kadencję 2024-2028 w osobie 

prof. dr. hab. inż. Anny Boczkowskiej. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 11/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie przedstawiciela WIM PW z grupy nauczycieli akademickich, do Rady Bibliotecznej, na kadencję 
2024-2028   

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  11/XVI/2024  

o powołaniu przedstawiciela WIM PW z grupy nauczycieli akademickich, do Rady Bibliotecznej, na 
kadencję 2024-2028 w osobie dr hab. inż. Krzysztofa Rożniatowskiego, prof. uczelni. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 12/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zgłoszenia kandydata z grupy nauczycieli akademickich do Uczelnianej Komisji 
Dyscyplinarnej. ds. Nauczycieli Akademickich 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  12/XVI/2024  

o zgłoszeniu kandydatury dr. hab. inż. Marka Kosteckiego, prof. uczelni z grupy nauczycieli akademickich 
do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej. ds. Nauczycieli Akademickich. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 13/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zgłoszenia kandydata z grupy nauczycieli akademickich do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 
ds. Studentów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  13/XVI/2024  

o zgłoszeniu kandydatury dr inż. Emilii Skołek, z grupy nauczycieli akademickich do Uczelnianej Komisji 
Dyscyplinarnej Ds. Studentów. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 14/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie dotyczącej zgłoszenia kandydata z grupy nauczycieli akademickich do Uczelnianej Komisji 
Dyscyplinarnej Odwoławczej ds. Studentów 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  14/XVI/2024  

o zgłoszeniu kandydatury dr. inż. Piotra Bazarnika z grupy nauczycieli akademickich do Uczelnianej 
Komisji Dyscyplinarnej Odwoławczej ds. Studentów. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 15/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. inż. Łukasza Ciupińskiego, prof. uczelni na stanowisku 
profesora uczelni 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  15/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. hab. inż. Łukasza Ciupińskiego, prof. uczelni, na stanowisku 
profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Projektowania 

Materiałów WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 16/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr. inż. Grzegorza Cieślaka na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  16/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. inż. Grzegorza Cieślaka na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników badawczych w Zakładzie Materiałów Konstrukcyjnych i Funkcjonalnych WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 17/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr inż. Elżbiety Fortuny-Zaleśnej na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  17/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr inż. Elżbiety Fortuny-Zaleśnej na stanowisku adiunkta  

w grupie pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 18/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr inż. Emilii Choińskiej na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  18/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr inż. Emilii Choińskiej na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 19/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr inż. Doroty Moszczyńskiej na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  19/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr inż. Doroty Moszczyńskiej na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 20/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr inż. Barbary Romelczyk-Baishya na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  20/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr inż. Barbary Romelczyk-Baishya na stanowisku adiunkta w 

grupie pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 21/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr. inż. Marcina Heljaka na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  21/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. inż. Marcina Heljaka na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 22/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatrudnienia dr. inż. Kamila Majchrowicza na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  22/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. inż. Kamila Majchrowicza na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów WIM PW, xxxxxxxxx. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 24/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2024/2025 
pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  24/XVI/2024  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2024/2025 pracownikom 
niebędącym nauczycielami akademickimi. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 25/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2024/2025  
dr. hab. inż Dominikowi Kukli z IPPT PAN w Warszawie 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  25/XVI/2024  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2024/2025 dr. hab. inż 
Dominikowi Kukli z IPPT PAN w Warszawie. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 26/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2024/2025  
dr inż. Kindze Kościewicz z IMIF - Sieć Badawcza Łukasiewicz 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  26/XVI/2024  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2024/2025 dr inż. Kindze 
Kościewicz z IMIF - Sieć Badawcza Łukasiewicz. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 27/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany tematu pracy dyplomowej inżynierskiej pani Julii Filipow 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  27/XVI/2024  
o zatwierdzeniu zmiany tematu pracy dyplomowej inżynierskiej pani Julii Filipow. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 28/XVI/2024  

z dnia 20 września 2024 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z czterdziestego czwartego posiedzenia Rady Wydziału (XV kadencji) 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
20 września 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  28/XVI/2024  
o przyjęciu protokołu z czterdziestego czwartego posiedzenia Rady Wydziału. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

 


